需公司回购注销。 根据本激励计划的相关规定及公司2016年第二次临时股东大会对董事会的授权，公

司董事会同意对黄永忠先生持有的已获授但尚未解除限售的9万股（除权后）限制性股票进行回购注

销处理。 监事会对本次回购注销部分限制性股票相关事项进行了核实并发表核查意见， 公司独立董

事、律师对该事项发表了意见。

二、回购注销原因、数量、价格、定价依据及资金来源

1、回购注销原因

由于黄永忠先生于2019年1月23日被选举为公司监事，根据《上市公司股权激励管理办法》等法

律法规的规定，黄永忠先生已获授的第三个解锁期的限制性股票需公司回购注销。 因此，根据本激励

计划的相关规定及公司2016年第二次临时股东大会对董事会的授权， 公司董事会同意对激励对象黄

永忠先生持有的已获授但尚未解除限售的9万股限制性股票进行回购注销处理。

2、回购注销数量

公司董事会同意回购注销激励对象黄永忠先生持有已获授但尚未解除限售的9万股限制性股票。

公司本次决定回购注销的限制性股票数量占公司限制性股票激励计划所涉及的限制性股票总数819

万股（除权后）的1.10%，占公司目前总股本620,127,084股的0.01%。 本次回购注销完成后，公司本次

激励计划授予的限制性股票数量将减少9万股， 公司总股本将由620,127,084股变更为620,037,084

股，公司将于本次回购完成后依法履行相应减资程序。

3、回购价格及定价依据

因公司实施了2015年度利润分配方案，向全体股东每10股派0.298313元人民币现金（含税）。 故

限制性股票授予价格由5.20元调整为5.17元/股。因公司实施了2016年度利润分配方案，向全体股东每

10股派1元人民币现金（含税）；同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股。 故限制性股票的回购

价格调整为3.38元/股。 因公司施了2017年度利润分配方案，向全体股东每10股派1元人民币现金（含

税），故限制性股票的回购价格调整为3.28元/股。 因公司施了2018年度利润分配方案，向全体股东每

10股派1.002513�元人民币现金（含税），故限制性股票的回购价格调整为3.18元/股。 根据《公司2016

年限制性股票激励计划（草案）》的规定,具体计算如下：

（1）限制性股票首次授予价格

P＝P0-V� =� 3.18元/股

其中： 其中：P0为调整前的授予限制性股票授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予限制

性股票授予价格。

4、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、公司本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例% 回购注销数量 股份数量 比例%

一、限售流通股（或非流

通股）

197,970,420.00 31.92 90,000 197,880,420.00 31.91

高管锁定股 170,964,419.00 27.57 0 170,964,419.00 27.57

首发后限售股 17,700,001.00 2.85 0 17,700,001.00 2.85

股权激励限售股 9,306,000.00 1.5 90,000 9,216,000.00 1.49

二、无限售流通股 422,156,664.00 68.08 0 422,156,664.00 68.09

三、总股本 620,127,084.00 100 90,000 620,037,084.00 100.00

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成本产生重大影响， 也不会影

响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月二十六日

证券代码：002862� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：实丰文化 公告编号：2019-081

实丰文化发展股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

实丰文化发展股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第十一次会议、第二

届监事会第十次会议和2018年年度股东大会审议通过了 《关于新增购买理财产品渠道

的议案》，同意公司使用额度不超过1.6亿元人民币的闲置募集资金购买券商安全性高的

保本型理财产品。 第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十二次会议和2018年年

度股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议案》，同意

公司使用额度不超过人民币 1.3亿元的暂时闲置募集资金购买银行理财产品， 购买投资